2340100 SUPERPAVE ASPHALT BASE
COMMENTS FROM INTERNAL/INDUSTRY REVIEW

D5 Construction

Comments: (12-16-14)
You are making the capitol letter A to a small letter a (Asphalt), You also need to make the
capitol letter C in Concrete small?

Response:
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Deborah Ihsan for Chad Rucks
954-777-4387
deborah.ihsan@dot.state.fl.us

Comments: (12-16-14)
1. 234-1 suggestion if we are revising asphalt to be lowercase, do the same for concrete
afterwards.

Response:
2. For consistency in the last paragraph add the word concrete before base to be consistent with
the first sentence under 234-1. This sentence would be revised to: “Obtain Superpave asphalt

concrete base...”

Response:

R R R R R R R R R R R R R R R R R AR AR A R A R R R R R R R R R AR R R R R R R R R R R R R AR AR R R R R R R AR A R R R R R R R R R R AR R R R R R R R R R e e


mailto:deborah.ihsan@dot.state.fl.us�

